
.Adventní Zlín 2022“

S00JP010UJ73

statutární město Zlín
sídlem:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

lín
primátorem

primátor
Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ

00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800

stovního ruchu

dále jen „objednatel"

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
sídlem:
zastoupen:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsán v obchodním rejstříku u K vložka 44801
kontaktní osoba: jednatel

0 01 Zlín
jednatelem

26910071
CZ26910071
ČSOB Zlín, č.ú.:199448610/0300

dále jen „poskytovatel"

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejné zakázky:

19Adventní Zlín 2022“

číslo smlouvy objednatele: 32,00 ti-O

číslo smlouvy poskytovatele:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit kulturní a doprovodný program
akce „Adventní Zlín 2022“ včetně technického zabezpečení a propagace akce (dále také
„služby") v rozsahu stanoveném touto smlouvou a přílohami č. 1, 2 a 3 této smlouvy, a
závazek objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.)

2. V souvislosti se zajištěním programu je poskytovatel povinen:

1. Zajistit kulturní a doprovodný program v termínu od 26.11. - 23.12. 2022 v časech od
10.00 do 22.00 hodin dle níže uvedených požadavků zadavatele:

1/6

S00JP010UJ73



a) v době, kdy neprobíhá kulturní program, zajistit reprodukovanou hudbu (koledy, vánoční písně či 
tematickou hudbu)

b) zajistit bohatší kulturní a doprovodný program;
- každou sobotu po dobu trvání akce
- 1. adventní neděli - program spojený se slavnostním rozsvícením vánočního stromu 

primátorem města Zlína
- 2., 3. a 4. adventní neděli
- 5.12. - program spojený s tématem „Mikuláš"

c) do programu zakomponovat;
- děkovný vánoční koncert konaný v rámci píánování sociálních služeb - přímý přenos 

z obřadní síně radnice - termín bude upřesněn zadavatelem
- celorepublikovou akci Česko zpívá koledy se Zlínským deníkem
- předávání Betlémského světla návštěvníkům akce
- podporu charitativní akce organizované Korunkou Luhačovice

d) zajistit bloky věnované dětem.

Další požadavky zadavatele na kulturní a doprovodný program po celou dobu akce;

Kulturní program;
- zajištění pestrosti programu
- zapojit do programu místní hudební a divadelní soubory vč. dětských souborů a 

místní interprety, a to v rozsahu minimálně 30% celkové skladby programu 
(zakomponovat do programu rovnoměrně a průběžně)

- zadavatel upřednostňuje umístění hiavního programu na hlavním pódiu
- zadavatel si vyhrazuje možnost požadovat úpravy kulturního programu z 30%
- zajistit optimální hlasitost kulturního programu na základě pokynů zadavatele

Doprovodný program;
- zajistit doprovodný program vč. případného prostoru pro něj (např. dětské dílny, 

malování na obličej, filmové projekce, videomapping, promítání na budovy, ledové 
sochy, fotokoutek, vánoční stodola apod.)

- určit druhy atrakcí, vč. doložení fotodokumentace a plánku rozmístění
- zadavatel si vyhrazuje možnost změny doprovodného programu, po dohodě s 

dodavatelem, například v případě nemožnosti realizace s ohledem na technické 
parametry náměstí apod.

2. Zajistit program v termínu od 26.12. 2022 -1.1. 2023 (včetně) od 16.00 do 20.00 hodin dle
níže uvedených požadavků zadavatele;

- zajistit kulturní program v době od 17.00 do 18.00 hodin
- v době, kdy neprobíhá kulturní program, zajistit vhodnou reprodukovanou hudbu.

Harmonogram a obsah kulturního a doprovodného programu, obsahující konkrétní kalendářní 
data, konkrétní vystupující a položky programu - včetně jejich ceny, návrh umístění (plánek) a 
případná fotodokumentace čí vizualizace tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 této smlouvy.

2.1. V rámci plnění je poskytovatel povinen zejména;

plnit časový harmonogram kulturního a doprovodného programu odsouhlasený 
zadavatelem
zajistit technické zabezpečení akce (zastřešení podia odpovídající bezpečnosti a 
klimatickým podmínkám v době konání akce - dodávaný typ zastřešení nutno předem 
schválit bezpečnostním technikem SMZ, ozvučení a osvětlení pódia atd.) po celou dobu 
trvání akce
zajistit security službu v době trvání kulturního programu
po schválení zadavatelem zajistit grafické podklady a tisk propagačních materiálů (plakáty, 
letáky aj.)

2/6



• zajistit propagaci akce minimálně 1 měsíc před začátkem akce a v průběhu akce v
tištěných mědiích a na výlepových plochách

• zajistit propagaci akce a případných sponzorů prostřednictvím minimálně jednoho rádia
(audiového mediálního partnera)

• zajistit propagaci akce prostřednictvím sociálních sítí (facebook, instagram)
• zajistit aktivní zapojení návštěvníků akce, např. sdílení fotografií z akce
• vyrovnat veškeré závazky plynoucí z uskutečnění akce (odměny umělců nebo agentur

zastupujících umělce v souvislosti s jejich vystoupením, autorská práva z hudební
produkce)

V souladu s výše uvedenými požadavky na propagaci akce je v Příioze č. 3 specifikován
způsob a umístění propagace akce (propagační mix).

3. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li
dokončeny a realizovány.

4. Poskytovatel má možnost v rámci plnění předmětu smlouvy propagovat sponzory, jejichž
seznam a způsob jejich prezentace předloží objednateli do 1. 10. 2022 k odsouhlasení.
Reklama nesmí být v rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí obsahovat jakoukoliv
diskriminaci z důvodů rasy, pohlaví nebo národnosti nebo napadat náboženské nebo
národnostní cítění, ohrožovat obecně nepřijatelným způsobem mravnost, snižovat lidskou
důstojnost, obsahovat prvky pornografie, násilí nebo prvky využívající motivu strachu. Reklama
nesmí napadat politické přesvědčení. Objednatel si vyhrazuje právo vyslovit nesouhlas
s konkrétním sponzorem v případě nevhodnosti sponzora nebo upravit způsob jeho propagace
s ohledem na druh pořádané akce.

5. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu či změnu programu - do 30% jeho obsahu. V případě
požadavku na změnu či úpravu programu, předloží poskytovatel aktualizovanou část programu
objednateli ve stanoveném termínu k odsouhlasení (bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě).

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční v období od 26. 11. 2022 do 23. 12. 2022
(včetně) a od 26. 12. 2022 do 1. 1. 2023 (včetně) na náměstí Míru ve Zlíně - dle
harmonogramu a rozsahu uvedeném v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn
po dohodě s objednatelem (zástupcem ve věcech technických) zahájit přípravu služeb před
sjednanou dobou jejich poskytování (např. umístění atrakcí, příprava technického
zabezpečení akce).

2. Objednatel zajistí zábor vybraných lokalit a veškerá nutná povolení a oznámení pro konání
jarmarku. Poskytovatel zajistí zábor vybraných lokalit souvisejících s organizací kulturního a
doprovodného programu včetné veškerých nutných povolení a oznámení. Objednatel zajistí
připojení k elektrické energii v místech, kde je to umožněno. Náklady za energie hradí
objednatel.

3. Poskytovatel je povinen řídit se pokyny objednatele - přesný čas zahájení a ukončení, popř.
harmonogramu a uspořádání jednotlivých akcí bude koordinováno objednatelem - zástupcem
ve věcech technických či pověřenou osobou.

Článek III.
Cena za poskytnutí služeb, platební podmínky

1. Cena za zajištění služeb (dále také jen „cena služeb") je stanovena dohodou smluvních stran
jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. V cené služeb je
zohledněn veškerý materiál, prostředky a náklady na technické zabezpečení akce, propagaci,
zajištění a odměny účinkujících a technického personálu, které bude poskytovatel k zajištění
služeb dle čl. I. této smlouvy potřebovat.

3/6



Cena služeb: 2 226 676,00 Kč bez DPH 
467 601,96 Kč DPH 21%

2 694 277,96 Kč včetně DPH

3. Cena služeb bude zaplacena na základě skutečně a řádně poskytnutého plnění. Poskytovatel 
bude objednateli fakturovat služby dle jejich ocenění (přílohy této smlouvy) daňovými doklady 
(fakturami) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Poskytovateí 
vystaví 4 faktury - daňové doklady se soupisem skutečně provedených služeb v těchto 
termínech:

- k7.12. 2022,
- k23. 12. 2022,
- k31.12.2022 a
- k 1.1.2023.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění jsou uvedené termíny pro vystavení faktur.

4. Podkladem pro vystavení každého daňového dokladu (faktury) poskytovatelem je 
objednatelem (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasený soupis 
skutečně a řádně poskytnutých služeb k datu vystavení faktury - daňového dokladu. Pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak, postačí odsouhlasení uvedeného soupisu prostřednictvím 
e-mailu. Pokud nebudou služby poskytnuty v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami, 
bude cena služeb přiměřeně a adekvátně snížena.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 14 dnů ode dne jeho 
doručení do sídla objednatele.

6. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo mimo zákonných a v této smlouvě uvedených důvodů odstoupit 
od smlouvy (i částečně) v případě existence důvodů hodných zvláštního zřetele, bránících 
uspořádání či plnění akce na veřejnosti (mimo jiné opatření či doporučení orgánů veřejné moci, 
preventivní opatření, epidemie, hrozby teroristických útoků atp.). V případě odstoupení od 
smlouvy bude cena služeb snížena o ekvivalent protiplnění (odpovídající cenu služeb v rozsahu 
odstoupení).

2. Objednatel v případech odstoupení od smlouvy neponese odpovědnost za ztráty, náklady, 
škody či výdaje vzniklé poskytovateli v souvislosti s neuskutečněným plněním na základě této 
smlouvy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že má pro případ odstoupení od smlouvy vhodně upraveny smluvní 
vztahy s vystupujícími a dalšími osobami, které se budou podílet na plnění předmětu této 
smlouvy, popř. pro tyto případy upraven rozsah pojištění.

4. Poskytovatel prohlašuje, že má rovněž uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním této smlouvy, se sjednaným limitem 
pojistného plnění v minimální výši 1 000 000 Kč. Tuto smlouvu je povinen udržovat v platnosti 
po celou dobu poskytování služeb dle této smlouvy a na výzvu ji objednateli předložit.

4/6



článek V.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý
den prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. bodu 1 - 4 a Článku IV.
této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován
např. písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že
některý ze zástupců odmítne podpis takového dokumentu, musí být tato skutečnost včetně
důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

3. V případě, že dojde k opakovanému porušení povinností poskytovatele (např. neuskutečnění
vystoupení dle přílohy této smlouvy) je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a požadovat
smluvní pokutu ve výši 500.000 Kč.

4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody.
Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či
škody vůči nárokům poskytovatele na úhradu ceny služeb. ,

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

se řídí zákonem

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude
spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k
této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní
údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/QdPr.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Harmonogram kulturního programu se specifikací konkrétních vystupujících

5/6



Příloha č. 2: Harmonogram doprovodného programu včetně jeho popisu a případné
fotodokumentace či vizualizace a plánku rozmístění

Příloha č. 3: Propagační mix

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a číslo jednací: yfl Ží'ZÍ

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 9. 5. 2022, č. J. 79/9R/2022

Schválení smlouvy:________________________
Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 8. 8. 2022, č.j. 71/15R/2022

Ve Zlíne dne...... ^r.................. Ve Zlíně dne

poskytov
AGENTU .

Jednatel

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně ŽJĚÍt

právně OP

OE

6/6



N006/22/V00013839

Příloha č. 1 SMLOUVY:
Harmonogram kulturního programu se specifikací konkrétních vystupujících, technického a 
personálního zabezpečení:

kulturní

PROGRAM

sobota 26.11. 15:00-18:00 Tvořivé dílničky pro děti a malování na obličej

F DUR JAZZBAND - úvod celého adventního
stan 10 000,00

17:00-18:30 programu pódium 17 000,00

15:00-16:00 DFS Vonička + CM Paléska podium

16:00-16:45 zvukové zkoušky, hraje reproduk. hudba podium

16:45-17:45 Pěvecký sbor - ZŠ Malenovice podium 1 000,00

17:45 ANDĚLSKÉ ROZSVÍCENÍ vánočního stromu u stromu 12 000,00

18:00-19:00 Jaroslav UHLÍŘ s kapelou
podium 143 000,00

pondělí 28.11. v pondělí ráno stavba stanu 25x10 na náměstí - tzv. "Vánoční stodola"

16:00-17:00 Dětské kinečko ■' stan 2 000,00

17:00-18:00 PODJEZD podium 8 000,00

úterý 29.11 16:00-17:00 Dětské kinečko stan 2 000,00

17:00-20:00 Dale B Williams - busking guitar podium 7 000,00

středa 30.11. 16:00-17:00 Dětské kinečko stan
2 000,00

17:00-19:00 TOKYO - zlínská legendární kapela podium 8 000,00

čtvrtek 1.12. 16:00-17:00 Dětské kinečko stan 2 000,00

17:00-18:30 VELKÝ DECHOVÝ ORCHESTR - adventní koncert podium 8 000,00

patek 2.12. 16:00-17:00 Dětské kinečko

Ur .

stan 2 000,00

17:00-18:00 SCHELINGER revival z Valašska podium 12 000,00

18.00-20.00 muzicírování ve Stodole; Honza Majkus s kytarou 3 000,00

sobota 3.12. 15.00-18.00 Tvořivé dílničky pro děti 6 000,00

17:00-19:00 DUNDEE AND FRIENDS - zlínská kapela podium 8 000,00

19:00-21:00 -'ANCČ:tl JUKEBOX -t? SíqCsíb ■ dj řctr Uhrik stodcHa 2 000,00
nettéte4.H^|

10:00 - 11:00 Čert a Káča - Divadlo PARNAS Brno podium 10 000,00

OHUhAApUElIfHÍ^ 15.00-18.00 Kreativní tvořivé dílny - malování baněk stan 6 000,00

16:00-16.30 Dětský soubor - vánoční program stodola

17.00-18.00 Michal Hrůza
muzicírování ve Stodole: Marek Soldán - busking

podium 130 000,00

1
18.00-20.00 blues stodola 4 500,00

pondělí 5.12. 15:00-18:00 Mikulášské tvořivé dilny-t- malováni na obličej stan 2 000,00

16.30-18.00 MIKULÁŠ, ČERT, ANDĚL + Čerti z Býlnice 
Mikulášská nadílka pro děti (rozdávání sladkostí a 
dárků)

ČERTOVSKÁ DĚTSKÁ DISKOTÉKA

25 000,00

18:00-20:00 KAČES.DYJÁK a spol - zlínské hudební sdružení podium 8 000,00

úterý 6.12. 16:00-17:00 Dětské kinečko stan 2 000,00

17:00-18:00 Lucie REDLOVÁ s kapelou podium 15 000,00



N006/22A/00013839

Středa 7.12. le.oo-17.00 Dětské kinečko

17:00-17.45 Hudební škola YAMAHA Zlín
18:00 -18:20 Česko zpívá koledy s Deníkem

18:30-19:30 HOW FARjazzband_________________________

stan

podium

podium

podium

2 000,00

8 000,00

čtvrtek8.12. i6;oo-i7:oo Dětské kinečko

průběžně FESTIVAL VÁNOČNÍCH PUNČŮ (podpora
17:00-19:00 prodejců)

17:00-20:00 FUNNY FELLOWS _____ ____

stan

stan

pódium

2 000,00

25 000,00

pátek 9,12. 16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-20:00

Dětské kinečko
' '"š'

JOE COCKER FOREVER rel/ival

muzicírování ve Stodole: B.P.T. Zlín

stan

podium

stodda

2 000,00

14 000,00

8 000,00

sobota 10.12. 15:00-18:00 Ledoví sochaři - "Zlínský ledový Anděl" outdoor 40 000,00

15.00-18.00 Vánoční tvořivé dílny + malováni na obličej Stan 8 000,00

17:00-19:00 Poutníci podium

20
000,00 Kč

19:00-21:00 sobotní VÁNOČNÍ JUKEBOX ve Stodole - dj Mart.-= stodda 2 000,00

Kouzelné vánoce pro děti s Jirkou

nMÍéte 1L12- 10:00-11:00 Hadašem podium 18 000,00

15.00-18.00 Vánoční tvořivé dílny s Moji dílnou stan 6 000,00

15:00- 17.00 Jirka Hadaš a Maxipes Fík podium . v.-:- -/ěp

17:00-18:00 Thom Artway podium 50 000,00

18:00-20:00 Cestující hudba - bipbeatová cover kapela stodda 8 000,00

pondělí 12.12. 16:00-16:30 Dětský folklorní soubor - vánoční program podium
;e;.- •
piogic.

17:00-18:00 CROWSES - zlínská kapela - swing, filmová hudba Podum 8 000,00

úterý 13.12. 16:00-17:00 Dětský folklorní soubor - vánoční program podium
btízptatný

orogran

17:00-19:00 kapela ZÁŘÍ podium 6 000,00

středa 14.12. 16:00-16:30 Dětský folklorní soubor - vánoční program _ 

muzicírování ve Stodole; L.REDLOVÁ - sama s
podum

yzpía.
i Tdíii

17:00-19:00 kytarou "Lidovky" stodda 7 000,00

Přímý přenos koncertu odboru sociálních věcí z
plátny

orogramčtvrtek 15.12. 16:00-16:30 obřadní síně podum

17:00-19:00 MATRA BAND kapela bodům 8 000,00

pátek 16.12. 16:00-16:30 Dětský soubor - vánoční program pódium
-■ -Mlstrii
prograrr

ADVEřrmfílEVWW.OVt^?ÍTĚ

17:00-18:00

18:00-20:00

KAREL GOTT REVIVAL Morava

muzicírování ve Stodole: No barriers

podium

stodda

18 000,00

7 000,00

sobota 17.12. 15:00-18:00 Vánoční dílna a malování na obličej stan 8 000,00

17:00-19:00 80 FACTORY pódium 20 000,00

19:00-21:00 .ibolni VÁNOČNÍ JUKEBOX ve Stodole • ctj Luděk MALÁR stodda 4 000,00

'neděla 13.12. 1
10:00-11:00 Divadlo SEMTAMFOR - Šli pastýři do Betléma pódium 10 000,00

čŤuítÁftwaMrí)

15.00- 18.00

Vánoční floristická dílnička pro děti s Charitou Zlín

Odpoledne s Nadací Korunka Luhačovice
stan

pódium

10 000,00

16.00-17.00 živý betlém - Doubravánek stodda 1 000,00

17:00-18:00 Kateřina Marie Tichá + Bandjeez podium 58 000,00

18:00-20:00 muzicírování ve Stodole: Moonshire - rhythm&blues stodda 8 000,00

pondělí 19.12. 16:00-16:30 Cimbálová muzika Valášek podium



N006/22/V00013839

17:00-18:00 Peter JUHÁS s kapelou Dodium 12 000,00

úterý 20.12. 16:00-16:30 Dětský folklorní soubor Bartošáček

17:00-18:00 KOCHTA KAČES - COUNTRY EXPRES (lodíum 8 000,00

středa 21.12. 16.00-16.30 Dětský folklorní soubor - vánoční program

17.00-18.00 MEGAFON - acapella & rock 16 000,00

čtvrtek 22.12. 16:00-17:00

15.00-19.00

MUSICA ANGELICA - Lucie a Magdalena
Betlémské světlo - Skauti Zlín, Lucernička pro Anetku- 
Charita Zlín

podium

stan

8 000,00

17:00-18:00 ADD GOSPEL Přerov podium 6 000,00

18.00-21.00 vánoční párty se zlínskými DJs (Malar, Martin atd.) podium 6 000,00

pátek 23.12. 11:00-13:00 JAZZBOOK podium 6 500,00

14:00-15:30 AVION BIG BAND Zlín podium 10 000,00

MODERACE v období "Adventní Zlín" (různí moderátoři) - CELKOVÁ CASTKA - za cca 15 DNŮ á 2.000,- / DEN 
( v průběhu odbodbí 26.11. - 23.12., ne všechny dny moderovány, pouze so, ne + dny s programem k 
moderaci)

30 000,00

CELKEM PROGRAM 26.11. - 23.12. bez DPH: 946 000,00

23.12. večer (po 21:00) bude demontováno hlavni podium včetně přisiušné techniky, zůstává Adventni stodola se 
samostatným ozvučením a technikou pro živou i reprodukovanou hudbu na obdobi od 26.12. do 1.1.

dle instrukci zadavatele ve dnech 24. a 25.12. bude náměstí bez programu

pondělí 26.12. 17:00-19:00 Adam Caha Stodola 2 000,00

úterý 27.12. 17:00-18:00 Markéta Vodičková a Filip Vítů stodola 4 000,00

středa 28.12. 17:00-18:00 Outěr & Řezňa stodda 3 000,00

čtvrtek 29.12. 17:00-19:00 Honza Majkus stodda 3 000,00

Pátek 30.12. 17:00-18:00 Dyják, Kačes a spol. stodda 7 000,00

sobota 31.12. 17:00-18:00 Cestující hudba stodola 8 000,00

neděle 1.1.

17:00-18:00 
a 18:30
21:00

Novoroční Ohňostrojová afterparty - dj (návaznost na 
novoroční ohňostroj)

stodda 6 000,00

CELKEM PROGRAM 26.12. -1.1. bez DPH: 33 000,00

TECHNIKA

PODIUM Střecha 9x6 m
zastřešení podia, jako podium použity díly podia v majetku SMZ (viz. realizace r. 2018 a « r.
2019) 90 000,00

pronájem zastřešení od 26.11. do 26.12.2022 vč. dopravy, stavby a demotáže

podium - 
zázemí

backstage 6x6
pronájem profi stanu 6x6 s certifikátem, vč. dopravy, stavby a demontáže na celou dobu 000 00
realizace ^ ^

ZVUK A 
SVĚTLA

SET
STANDART ozvučení podia standart AP + zákl.světla + ozvuč. ván.stodoly - denní paušál 10.000.- Kč

kalkulovány pro dny v program: 26.11.-23.12. s výjimkou 4x adventní neděle

24 dnů 240 000,00

SET EXTRA ozvučení podia velká AP + efektová.svétla + ozvuč, ván.stodoly - denní paušál 19.000.- Kč

kalkulovány pro dnv v program: adv. neděle 27.11.. 4.12,, 11.12., 18.12.

4 dny 76 000,00

SET
STODOLA ozvučení programu pouze ve vánoční stodole - denní paušál 5.000,- Kč

kalkulovány pro dnv v program; 26.12.-1.1.

7 dnů 35 000,00

STAN 25x10 m
"VÁNOČNÍ
STODOLA"

party stan 25x10 na dobu OD 29.11. do 1.1. vč. stavby, kotvení, mobiliáře (sedací sety,
bistro stolky): 100 000,00

vánoční dekorace a osvětlení stanu (světelné girlandy 50m) - viz. dekorace 2019 qqq qq

vytápěni podia
ínfra-záříč 10 

ks.
vytápění pro vystupující umělce, zápůjční paušál na dobu realizace celého adv. programu ^5 QOO 00

CELKEM TECHNIKA bez DPH: 651 000.00



PERSONÁL

N006/22/V00013839

technický
personál STANDART

denně 15:00-2100 2x pomocníci {stěhování aparatur, rekvizit, koše atd.) á 150,-/h/os.- 
tj.denní paušál 1800,- 20 DNŮ 36 000,00

(nacenéno jen 
26.11.-23.12.}po 
vánocích bez

kalkulovány dny [jro "STANDART" režim Idny mimo svátky};

EXTRA-víkend
denně 11:00-21:00 2x pomocníci (stěhování aparatur, rekvizit, koše atd.) á 150,-/h/os.- 
tj.denní paušál 3.000.- 8 DNŮ 24 000,00

kalkulovány dny "EXTRA-víkend" režim .soboty a neděle?;

PRODUKČNÍ
STANDART denně 14:00-2130 produkční supervize a dohled nad realizací - denní paušál 2.000,- 24 DNŮ 48 000,00

DOZOR DENNÍ
kalkulovány dny pro "STANDART’ režim idny mimo so, ne a svátkyt

(nacenéno 26.11.
1.1.)

EXTRA-víkend denně 10:00-21:30 produkční supervize a dohled nad realizací - denní paušál 3.000,- 11 DNŮ 33 000 00

kalkulovány dny "EXTRA-víkend" režim isobotv a neděle + 26.12.. 31.12. a llj;

SECURITY STANDART 
do 23.12.

všední dny 16:00-2100 1x pracovník pro dozor security - (Shod. á 160.- = denní částka:
960,- 20 DNŮ 19 200,00
denně 15:00-21:00 2x pracovník pro dozor security - (2x6hod. á 160,- = denní částka:
1920,-) 8 DNŮ 15 360,00

(období 26.11
23.12. plus 26.12.- |2 pracovníci) lostraha oodium + Adventní stodola - 2 mužit
1.1. denně 15
21 h.)

STANDART 
od 26.12. denně 16.00-20:001x pracovník pro dozor security - (4 hod. á 160,- = denní částka; 640.-) 7 DNŮ 4 480,00

(1 pracovník) (ostraha pouze Adventní stodola - stačí 1 muž)

CELKEM PERSONAL bez DPH: 180 040,00

DOPROVODNÉ
ATRAKCE

FOTOSTÉNY Křídla "Adv. 
Zlín" fotostěna ve stanu - Vánoční stodole - andělská křídla na pozadí z ciNové stěnv vvtcbenozr.2019

Vánoční
Jukebox každou sobotu každou adventní sobotu DJ ve Vánoční stodole ♦ hraie na přání diváků + part/ produkce nacenéno vtuofjtamu

Festival punčů 6.12. přehlídka vánočních punčů místních prodejců k podpoření prodeie nacenéno v fj/í>f9amu

Ledové sochy 10.12.
sochán na miste tvoří velkou sochu “Zlínský ledový anděT + 'Vánoční beran" + worskhop pro 
děti riKfifífinp vprowomu

Dětské
dílničky

průběžně v 
adventu v rámci víkendových programů - viz. prorpramový rozpis nncénáno u

zlínské vánoční magické

PODLOUBÍ instalace zóny do podloubí případně do exteriéru v parku - dle dohodv 30 000,00

CELKEM DOPROVODNÉ ATRAKCE bez DPH: 30 000,00

PROPAGACE

grafické práce ODHAD počítáme s využitím modifikace logo-manuálu "Adventní Sin 2021”

pouze odhad grafických prací - příprava všech vizuálů tiskovin reklam... atd, odhad 5 000,00

tiskoviny - 
postery letáky A5 tisk letáků A5 oboustranný - s celkovým programem odhad na tisk 5000 ks. 9 000,00

tisková
reklama ODHAD 1x inzerát v inZlin č. 12 (5.000,-) 5 000,00

2x inzerce v Magazínu města Zlína ,wdává zadavateli bezpidtně

radio reklama ODHAD základní propagace realizována 50x spot v partnerském rádiu (jen natočení spotu) 2 200,00

s;»otová kampaň v regionálních rádiích iRadio Zlín) - odhad na cca 100 spotú 10 000,00

facebook správa fb 
události ODHAD - admin, zadávání některých příspěvků a 4x boost příspěvků u události odhad 15 000,00

správa sdílení fotografií veřenosti na sociálních sítích...

POZN,: REKLAMNÍ AKTIVITY BUDOU ROZŠÍŘENY V PŘÍPADĚ ZÍSKÁNÍ SPOZORŮ AKCE. VÍCE-REKLAMA BUDE HRAZENA ZE SPONZORSKÝCH PROSTŘEDKŮ

CELKEM PROPAGACE bez DPH: 46 200,00



N006/22/V00013839

AUTORSKÉ

POPLATKY

ODHAD poplatky OSA a Intergram za licenční provozování živé hudby

todhad vychází z v/počtu letošního roku s přihlédnutím k navýšení počtu dnů a produkcí^

odhad 20 000,00

občerstvení

účinkující

ODHAD pro větší kapely dle rideru + teplý čaj pro soubory... atd.

odhad dle minulého roku + navýšeno s ohledem na prodloužení programu o 7 dnů

odhad 30 000,00

CELKEM DALŠÍ NÁKLADY bez DPH: 50 000,00

celkové přímé náklady (program,technika,personál,dopr.atrakce,propagace,další) 1 936 240,00 Kč

agenturní provize - snižená 15% 290 436,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize bez DPH:

DPH 21%:

2 226 676,00 Kč

467 601,96 Kč

P0ZN.1: kromě časů uvedených u účinkujících hraje každý den v čase požadovaném zadavatelem 
reprodukovaná hudba - mix žánrové adventní hudby.

POZN.2: předkladatel si vyhrazuje právo na změnu některých bodů programu - s ohledem na 
dělku VŘ, kterou odmítají akceptovat někteří umělci s tím, že opci na termín nám poskytnou 
pouze do chvíle, než o rezervovaný termín projeví zájem někdo jiný... (u hlavních bodů 
programu - tj. hiavně u stěžejních jmen na adventní neděle - máme vyjednány opce delší)



N006/22/V00013839

Příloha č. 2 SMLOUVY:
Harmonogram doprovodného programu včetně jeho popisu a případné fotodokumentace a plánku 
rozmístění:

„Vánoční stodola"
v posledních dvou letech velmi oblíbené 
posezení pro návštěvníky náměstí v průběhu 
akce od pondělí 28.11. (26-27. 11. bez stodoly 
s ohledem na množství diváků a kapacitu 
náměstí při první adventní neděli) až do 
ukončení celé akce.
Certifikovaný velkoprostorový stan 25x10 m. 
se zátěžemi, osvětlením a dekoracemi a 
s mobiliářem pro návštěvníky (28x sedací set 
stůl+2 lavice, 20x stůl loketový dřevěný) a 
malým pódiem pro menší hudební produkce. 
Vánoční stodola slouží k posezení návštěvníků 
u občerstvení, ale také k menší části kulturního 
programu a doprovodných atrakcí.

Fotostěna ADVENTNÍ ZLÍN
počítáme s využitím foto-pozadí „Andělská křídla“, které byly za tímto 
účelem vyrobeny v roce 2019. Instalace ve Vánoční stodole po celou 
dobu realizace.

Foto-point světelné logo 
ADVENTNÍ ZLÍN
pro foto-point počítáme také s využitím 
světelného loga "Adventní Zlín", které bylo 
také vyrobeno při minulé realizaci (umístění 
na kraji dlážděné plochy vpravo vedle 
hlavního podia)

C^df/€J^Í

-------  Zlín ------

Festival vánočních punčů
plánováno na čtvrtek k 8.12. jako zajímavá doprovodná aktivita 
náměstí s propagací místních prodejců punčů (v loňském roce 
prodejci velmi chválená jako originální podpora prodeje!). 
Moderovaná ochutnávka a představení punčů všech prodejců.

Zlínské
MAGICKÉ VÁNOČNÍ PODLOUBÍ
průběžně - venkovní instalace 
audiovizuální zóny, kterou prochází 
návštěvníci. Prostor cca 5 x 5 m. v němž 
jsou instalovány efektové plastové 
"třásně" zavěšené od stropu (konstrukce), 
které pro návštěvníky vytvoří spolu s 
efektovými světly a žánrovou hudbou 
(permanentní provoz instalace vždy po 
setmění až do 21:00) "magický vánoční 
svět", kterým prochází.



N006/22/V00013839

Přednostně navrhujeme instalací realizovat v podloubí radnice, případně v externím stanu v 
rámci setupu náměstí (bude upřesněno po dohodě se zadavatelem)

ZLÍNSKÝ ANDĚL a další ledové sochy na náměstí
další tradiční - a divácky velmi oblíbená - atrakce Adventního Zlína: 
živá výroba ledových soch profesionálními sochaři. Přímo na 
náměstí vznikne oblíbená socha „Zlínského ledového Anděla" + 
menší socha (např. hvězda, nebo beránek...). Tato aktivita naplní 
programovou část (plánováno na sobotu 10.12.) a zároveň 
v následujících dnech zajistí i orginální dekoraci náměstí (dle 
aktuálního počasí). Součástí programu je také dětský sochařský 
workshop, kdy si děti můžou bezpečně na místě vyzkoušet tesání 
do ledových kvádrů.

adventní REVIVALOVE patky "NA ZLÍNSKEM RYNKU"
žánrové pátky v rámci celého adventního programu, kdy vždy v tento den v týdnu vystoupí na pódiu 
revival populárního zpěváka nebo kapely (K.Gott Revival, Joe Cocker Revival... atd.).
Uvedeno v návrhu programu, pravidelný den poslouží i k přehledné programové nabídce v promo 
aktivitách k akci Adventní Zlín 2022.

Sobotní vánoční jukebox "Ve Stodole"
žánrové sobotní večery v rámci celého adventního programu, kdy vždy v tento den v týdnu (kromě 
soboty 26.11. kdy Stodola ještě nestojí) večer hrají v Adventní stodole dj-ové na přání pro poslech a 
příjemné posezení návštěvníků. Uvedeno v návrhu programu, pravidelný den poslouží i k přehledné 
programové nabídce v promo aktivitách k akci Adventní Zlín 2022.

Dětské adventní dílničky (průběžně od 26.11. do 23.12. viz. programový rozpis) 
oblíbená aktivita pro děti a rodiče - ve vybraných dnech adventního programu jsou pro děti připraveny 
rukodělné dílničky s výrobou různých předmětů s vánoční tematikou ve stanu 8x4 m. vpravo vedle podia 
(společný prostor i pro dětské kinečko). Stan není v kalkulaci - počítáme se zápůjčkou od odboru kultury.

Dětské vánoční kinečko (průběžně od 26.11. do 23.12. viz. programový rozpis)
dětmi v minulých letech hojně navštěvované mini-kino s pohádkami a filmy s vánoční tematikou. Umístěno
také ve stanu 8x4 m. vpravo vedle podia (viz. dětské dílničky)

Další atrakce dramaturgie doprovodného programu Adventní Zlín 2022:

• Ježíškova pošta
tradiční akce plnění dětských vánočních přání ve spolupráci s Radiem Zlín

• Rozsvícení vánočního stromu "ANDĚLSKÉ POSELSTVÍ"
happening s rozsvícením vánočního stromu primátorem města Zlína. Přesný scénář aktu 
rozsvícení stromu bude konzultován se zadavatelem.

Nadační den osobností s Korunkou Luhačovice
tradiční charitativní akce luhačovické nadace ve spolupráci s městem Zlín

Betlémské světlo
tradice, bez níž si někteří vánoce ve Zlíně už neumí představit... Rozdávání betlémského 
světla ve spolupráci s místními skauty, vždy s přidanou charitativní bodnout zlínské Charity a 
její akce „Lucernička pro Anetku". Realizace ve středu 22.12. z hlediska návaznosti na 
distribuci betlémského světla...



N006/22/V00013839

___J

O

o

a

J

^ '■**.i ^ íi'>' J

^ V. ■ ■■B 
I
■

I ú >;!;

Ě1 ■■
:(i |m

lU
o
žQ 
< 
et

?
o
§9

\m

^ I 
I

li
I
I
I

j

j
JI

O

Plánek rozmístění doprovodných atrakcí 2022:

^ Vánofini stodola (stan 25x10 m.|

Foto stěna .Adventní Zlín’

Foto point - svili logo .Adventní Zlín"

Festival vánofinich ponču. Sobotní vánoční jukeboxy, 
hudební produkce ve Vánoční stodole 

^ Ledové sochy

Adventní Revívalové Pátky (pódium)

O zlínské MAGICKÉ VÁNOCnI PODLOUBÍ 

Dětské dílničky a kinečko ve stanu 8x4 m.-J

\

|S‘ I

PODIUM 1

□ O!

I

POZN.: jako podklad schématu byl použitý plánek náměstí "Adventní Zlín“ poskytnutý zadavatelem v rámci dokumentace 
k výběrovému řízení.



N006/22/V00013839

Příloha č. 3 SMLOUVY:
Propagační mix:

ADVENTNÍ ZLÍN 2022 - návrh struktury mediaplánu propagace akce
říjen 2022 MAGAZÍN MĚSTA ZLÍNA

- krátké p.r. s informací o připravovaném "Adventním Zlínu 2022"
(rozhovor s primátorem? Textový krátký článek? ... dle výjádření tisk. odd. SMZ)
grafika
- příprava, zpracování, schválení vizuálu "Adventni Zlín 2022" zadavatelem

listopad 2022 MAGAZÍN MĚSTA ZLÍNA
- obsáhlé p.r. s informací o programu a podrobnostech akce "Adventní Zlín 2022"
- grafická inzerce - programový rozpis, upoutávky, prezentace pořadatele...
MF DNES - mutace Zlínsko
- plošná inzerce 1/4 str. barevně - programový rozpis, upoutávka na akci
PLAKÁTY - výlepy

- 14-denní vlna výlepů plakátů A3 s programem a upoutávkou na městských 
nástěnkách a plochách ve Zlíně
letáky A5 - distribuce
- výroba a distrubuce letáků A5 s programovým rozpisem a prezentací akce, umístění 
ve veřejných institucích (1C Zlín, obchody, úřady... dle operativních možností)

prosinec 2022 MAGAZÍN MĚSTA ZLÍNA
- p.r. s rozpisem programu "Adventní Zlín 2022"
- grafická inzerce - programový rozpis, upoutávky, prezentace pořadatele...
magazín IN ZLÍN
- plošná inzerce 1/1 str. barevně - programový rozpis, upoutávka na akci
- p.r. článek k programové nabídce a konání akce "Adventní Zlín 2022"
mf DNES - mutace Zlínsko
- plošná inzerce 1/4 str. barevně - programový rozpis, upoutávka na akci
PLAKÁTY - výlepy

- 14-denní vlna výlepů plakátů A3 s programem a upoutávkou na městských 
nástěnkách a plochách ve Zlíně
letáky A5 - distribuce
- výroba a distrubuce letáků A5 s programovým rozpisem a prezentací akce, umístění 
ve veřejných institucích (1C Zlín, obchody, úřady... dle operativních možností)
bannery - veřejný prostor
- banner cca 1x2 m. na náměstí s podrobným programovým rozpisem programu, další 
1-2 bannery s logem a upoutávkou na akci možno rozmístit na městkých plochách dle 
dohody se zadavatelem.



N006/22/V00013839

při sestavování návrhu programu jsme se snažili reflektovat zkušenosti z minuiých 
reaiizací u stejné zakázky

první adventní týden v dramaturgií jsme připravovali jako „light" program, postupná gradace dramaturgie 
pak směrem k začátku vánoc s přihlédnutim k rozsáhlejšímu programu o adventních víkendech (vždy 
v neděli odpoledne bylo v dramaturgii navrženo jméno populárního interpreta tak, aby adventní neděle 
tvořily headline programové nabídky) a s přihlédnutím k datu rozšíření náměstí o řemeslný jarmark.

dny adventního programu, které jsou rozsáhlejší z hlediska programu a informací pro návštěvníky, bude 
provázen moderátorem. Počítáme se střídáním 2-3 moderátorů v průbějhu celého období od 26.11. do 
23.12. V návazném „mezisvátkovém" bloku od 26.12. do 1.1. již s moderátorem nepočítáme, byl by 
zbytečný...

hlavní zastřešené podium 9x6 m. bude na náměstí postaveno od 26,11. do 23.12. V návazném 
"mezisvátkovém" bloku od 26.12. do 1.1. se všechny produkce budou odehrávat ve stanu 25x10- 
Vánoční stodole s malým pódiem.

PROGRAM 31.12. : protože není ambicí zadavatele ani předkladatele pořádat na náměstí 
„silvestrovskou párty" (hlavně z hlediska bezpečnosti a rozpočtu!), navrhujeme v tento den do 
dramaturgie jen „klidnou hudební produkci" - pěvecký sbor jako „zpívání na rozloučenou se starým 
rokem". Tento typ produkce nabízíme hlavně z důvodu nekonání večerního silvestrovského programu. 
Toto lze případně řešit formou zajištění programu v koordinaci a po domluvě s provozovateli nápojových 
Stánků, kteří by si případně produkci zajistili sami (například DJ) a zároveň by zajistili bezpečnost diváků 
i majetku, bez rozpočtového zatížení zadavatele...

PROGRAM 1.1. počítá s připadnou návazností na tradiční akci "Zlínský novoroční ohňostroj" (bude-li 
realizován)

na základě požadavků v zadávací dokumentaci předkladatel počítá s ohláškou, vystavením licenční 
smlouvy a vyrovnáním autorských poplatků (OSA, Intergram) za celou dobu realizace. Odhadová 
položka podle výše autorských poplatků z minulých let je zahrnuta v rozpočtu.

agenturní PROVIZE předkladatele zahrnuje veškeré přípravné produkční a administrativní práce 

celého realizačního týmu spojené s realizací zakázky - tj. od května 2022 až do plnění realizace, 
veškeré provozní režie (cestovné, nájmy, mzdy zaměstnanců, telefony, internet... atd.), realizace 
obhlídek, schůzek se subdodavateli, zajištění potřebných certifikaci, školení zaměstnanců atd.
(Denní produkční dozor ve dnech realizace je v rozpočtu zahrnutý zvlášť v personálních nákladech).



N006/22W00013839

Veškeré technické dodávky mají potřebné certifikace, povolení k provozu a jsou obsluhovány
proškoleným personálem. Pracovníci technické produkce, včetně vedení, jsou proškoleni v systému
BOZP, při práci používají pracovní ochranné pomůcky a VŽDY dodržují bezpečnostní předpisy.

AGENTURA VELRYBA s.r.o. je pro svoji činnost pojištěna u ČSOB Pojišťovny a to až do výše
škod 20.000.000 Kč.

Agentura Velryba s.r.o. zajistí celý event „na klíč", tj. s převzetím veškerých organizačních
a produkčních starostí a povinností. Personální obsazení produkčního týmu bude adekvátní rozsahu
a významu zakázky. Veškeré činnosti v rámci zajištění eventu provede Agentura Velryba s.r.o.
v souladu s platnými právními normami a bezpečnostními předpisy.

Při tvorbě tohoto projektu jsme vycházeli ze základních informací obsažených v zadání veřejné
zakázky. V případě vašeho zájmu - projekt upravíme a doplníme podle přání, představ a možností..

Na případnou spolupráci se těší

jednatel společnosti
AGENT s.r.o.
MOBIL;

a tvůrčí tým AGENTURY VELRYBA ve spolupráci s agenturou Marty Production



N006/22A/00013839

HOLEŠOVSKÁ REGATA (festival pořádaný předkladatelem)
Kompletní realizace sedmi dosavadního ročníků největšího rodinného festivalu v České Republice, s účasti okolo 20tis. diváků.

statutární město Zlín RMZ ...)
kompletní realizace akce ,/rdventní Zlín" v roce 2018, 2019, 2020, realizace ankety „Sportovec města Zlina" a další eventů,..,
realizace významných eventů k 700. ŽIJE

Bystřice pod Hostýnem (
Realizace série akci k výročí města v roce 2018, produkce a realizace městkých slavnostni „Bystřice žije! 2019 a 2021“

Zlínský kraj
realizace eventů SPORTOVEC ZLÍNSKÉHO KRAJE 2011-2019, produkce a dramaturgie akce CHARITATIVNÍ NOVOROČNÍ
KONCERT ZLÍNSKÉHO KRAJE A MÉSTA ZLÍN 2011-2020.

CONTINENTAL BARUM
na základě VŘ realiz , Dny otevř. dveří společnosti.

LAPP KABEL
dlouholetá spolupráce od roku 1999 v oblasti realizací zákaznických i zaměstnaneckých eventů. Vánoční večírky pro
zaměstnance, ty pro obchodní partnery...

LISS a.s.
Realizace večera k 20- letůmt společnosti LISS a.s. v ČR 2011. Realizace „Otevření nové budovy LISS v Rožnově p.R 2014“.

Realizace oslav 25. výročí společnosti v roce 2016.

TESCOMA
realizace série eventů „20 let společnosti TESCOMA" v průběhu celého roku 2012 - 2013 včetně Slavnostního vánočního
večera pro zaměstnance a VIP hosty. Pravidelná realizace zaměstnaneckých a klientských akcí společnosti 2012-2022.

GIENGER
realizace eventu k 20. výroči společnosti Gienger pro čtyři tisíce hostů v areálu společnosti v Napajedlích.
Realizace eventu „Show Novinek 2018“ v areálu společnosti v Ostravě - Kunčičkách.

zkušenosti
Již více jak dvacet pět let se zabýváme organizováním koncertů pro veřejnost i firemních akcí. Náš produkční tým má za tu
dobu bohaté zkušenosti s kompletni realizaci eventů - od velkých koncertů na fotbalových a hokejových stadionech až po
společenské akce na vysoké společenské úrovni. Za dobu existence agentury se ustálil produkční tým, který hned tak něco
nepřekvapí, a problémy je schopen řešit flexibilně.

kreativita
Náš tým je složen z lidí, kteří získali praxi v reklamních agenturách, divadlech, filmových štábech ... Jednotlivé eventy neděláme
podle šablony, ale přistupujeme k nim jako k jedinečnému kreativnímu dílu, které respektuje záměr klienta, a vždy se snaži přijít
s originálním řešením, které zaujme hosty.

transparentnost
Od přípravy až po realizaci zakázky spolupracujeme s klienty formou transparentního rozpočtu. Všechny nákladové položky
komunikujeme v rozpočtu bez jakékoliv přirážky či marže, agenturní provizi vyčíslujeme vždy zvlášť, z konečného součtu
přímých nákladů.

komplexní služby
v rámci připrav a realizace eventů automaticky řešíme všechny související složky. Formální ohlášení hudebních produkcí,
zajištění všech povoleni ke konání akce, starost o zázemí účinkujících, i vyřízení autorských poplatků OSA a dalších autorských
organizací... to vše je pro nás samozřejmosti.

nejnizsi ceny
Díky velkým ročním objemům zakázek máme od našich subdodavatelů nastaveny velmi výhodné ceny, popřípadě množstvevní
slevy a bonusy. Ani tyto výhody netvoří složku našich příjmů, tyto slevy transparentně zohledňujeme v rozpočtu akce.

a navíc. Výzvy nás stále baví! AGENTURA VELRYBA

www.velryba.cz


